Galaxy-1-2G
用户手册
西安奇点能源股份有限公司
2025年6月
目 录
1 关于本手册 ........................................................................................................................ 4
1.1 符号解释 ...................................................................................................................... 4
1.2 适用范围 ...................................................................................................................... 5

入电网，或将电网交流电能转化为直流电能给电池充电。
2.1.2 型号介绍
Galaxy型号说明如图 2-1 所示：
Galaxy 1
Galaxy：奇点能源交流储能舱
1：第一代
2G
2G：2小时系统
图2-1 Galaxy型号说明
2.2 外观介绍
正视
后视
右视
左视
图2-2 Galaxy外观示意
注：以上图片仅供参考，请以收到的实物为准！
7
表2-1 Galaxy外观说明
编号 说明
1 门锁
2 声光报警/放气指示灯
3 消防启停按钮、手报按钮、手动排风控制
4 LED指示灯、紧急停机按钮
5 消防进风口
6 冷水机组
7 配电舱门
8 接地
9 消防排风口
10 泄压窗
11 应急消防水接口
2.3 内部布局
Galaxy内部布局如图2-3所示：
正视 右视
图2-3 Galaxy内部布局示意
注：以上图片仅供参考，请以收到的实物为准！
表2-2 Galaxy内部布局说明
编号 说明
1 电池模块（PACK）
2 储能变流器（PCS）
3 消防控制模块
4 蓄电池
5 消防钢瓶（全氟己酮）
6 eLink柜
2.4 显示面板
Galaxy配置有HMI触摸屏，详细功能见HMI-1000使用说明书。整机LED面板如图2-4所示：
8
图2-4 显示面板
注：以上图片仅供参考，请以收到的实物为准！
表2-3 显示面板状态说明
编号 名称 状态 说明
1
故障
红色：常亮 停机故障
红色：闪烁 告警
正常 绿色：常亮 无故障
面板升级 黄色：闪烁 显示面板程序升级
2 电源
绿色：常亮 控制电源供电正常
绿色：熄灭 控制电源未供电或供电异常
3 运行状态
绿色：从左往右 充电（共5格），每格表示20%电量
绿色：呼吸灯闪烁 放电（共5格），每格表示20%电量
绿色：常亮 显示当前电量，每格表示20%
绿色：熄灭 系统未运行或系统电量为0
绿色：左右循环闪烁 系统启动中
4 急停按钮
按下 紧急停机
旋起 正常状态
1/2/3 系统升级 绿色：闪烁 系统软件升级中
3 存储
如果Galaxy不立即投入使用，则存储时需满足：
 存储时间不超过1个月，温度应保持在–35℃～45℃。